
 
 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA VÝKON KOORDINÁTORA 
BOZP 

č. příkazce 2022/0922/ORMI_OID / č. příkazníka 26102022 

 (dále jen dodatek č. 1) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

1 Označení smluvních stran 

1.1 Příkazce:    Město Česká Lípa 

se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428 DIČ:  CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic  
a  dotací 
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen Příkazce) 

 
1.2 Příkazník:    HORTECH control s.r.o. 

se sídlem: Kamenná 463, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 
IČ: 07541511 DIČ: CZ07541511 
Zastoupený:  Janem Horákem, DiS. MBA – jednatelem společnosti, 
Zastoupený ve věcech technických:  Janem Horákem, DiS. MBA, 
Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Pavlou Horákovou 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen Příkazník) 

2 Účel dodatku č. 1 

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi příkazcem a 
příkazníkem ve smyslu § 222 odstavce 4   zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ), při změně rozsahu předmětu smlouvy, ceny prací a termínů plnění oproti 
rozsahu, ceně a termínům stanoveným v příkazní smlouvě na výkon koordinátora BOZP při 
realizaci „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 9.11. 2022 
(dále jen „smlouva“). Ke změně rozsahu předmětu smlouvy, ceny prací a termínů plnění 
dochází z důvodu prodloužení doby realizace stavby.  

2.2 Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo 
je možné předvídat.  

3 Změna smlouvy 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavce 3.2.1.  smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáními:  

3.2.1 Zahájení činnosti: do 5 pracovních dní od písemné výzy příkazce  

Výkon činnosti koordinátora BOZP v průběhu stavby v celkové délce: 

61 týdnů od předání staveniště zhotoviteli 



 2 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 4. odstavce 4.1 v celém 
rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

4.1  Odměna příkazníka za činnosti dle článku II. smlouvy je stanovena jako celek na 
základě jednotlivých měsíčních odměn a činností dle rozpisu ceny, který tvoří přílohu 
č. 1 dodatku č. 1 a činí: 

Odměna 92 900,00 Kč 

3.3  Smluvní stany se dohodly, že příloha č. 1 smlouvy – Rozpis nabídkové ceny se nahrazuje 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 – Rozpis nabídkové ceny.  

 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn. 

4.2 Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě. Mimoto je tento dodatek č. 1 
vyhotoven rovněž ve dvou tištěných vyhotoveních z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich. 

4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 586/2024 dne 19.2.2024. 

4.4 Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru 
smluv zajistí objednatel.       

4.5 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
Příloha č. 1 – Rozpis nabídkové ceny 
 
 
 
Za příkazce                          Za příkazníka 
 
V České Lípě dne 4.3.2024   V Děčíně dne 4.3.2024 
 
 
 
 Ing. Jitka Volfová v.r. Jan Horák v.r 
 ……………………………………… …………………………………………. 
 Ing. Jitka Volfová Jan Horák 
 Starostka jednatel 


